propria voce
damnant et iudicant quod ab omnibus hominibus dici, appellari,
teneri, tractari, reputari, nominari et iudicari possint et debeant ut
vere et totaliter fidefragi, infames, periurii, detestabìles, omni fide,
humanitate, gratitudine et virtute carentes et quicquid deterius et
opprobiosius dici vel excogitari possit, sed amplius, ad tollendum
omne remedium in contrarium et ut auferatur omnis excogitacio
excusacionum, prefatus serenissimus dominus rex et dictus Alaon
Cibbo, procuratorio nomine prefatorum illustris ducis et comunitatis
Ianue, promiserunt, iuraverunt et sicut supra venerunt quod a
predictis promissionibus, iuramentis et votis ut supra nec ab isto
iuramento nunquam impetrabunt aliquam absolucionem, remissionem
aut annullacionem ab aliquo summo pontifice, episcopo vel alio, nec
alicui impetranti aut impetrare temptanti consencient vel assistent,
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?e totaliter et omn.i ingenio ac sforcio resistent et prohibebunt, et
m quantum absolucio vel remissio quovismodo impetraretur aut fieret
vel proprio motu concederetur, promiserunt et iuraverunt quod tali
absolucione nunquam utentur, nec ex illa se liberos aut solutos
reput~bu?t,. nec pr~d~ctis modis vel aliis etiam non expressis nec
excogìtatìs m supenonbus capitulis in aliquo ullo modo difficient aut
contravenient, per.se aut alium vel alios directe vel indirecte, palam
vel ~cc.ulte, quovìsmodo causa vel ingenio. Renunciantes prefati
sererussimus dommus rex ac Alaon Cibbo, procuratorio nomine ut
supra, omnibus exceptionibus non sic vel aliter celebrati contractus
non ~i~ f~ct?rum capitulorum vel rei geste et excepcioni doli, mali:
condiciom. sm~ ~au?a vel ex iniusta causa et excepcioni quod metus
causa, fon privilegio, excepcioni subiectionis et cuilibet iuri legum
canonu~ et const!tu~ionu.m auxilio quomodolibet competenti vel
competìturo et legi dicenti generales renunciaciones non valere et
omnibus aliis privilegiis excepcionibus etcetera. Et hec omnia sub
ypotheca et obligacione omnium bonorum presentium et futuro rum
predictarum parcium et cuiuslibet earum etcetera. Et inde prefatus
seremssirnus dommus rex et dictus Alaon Cibbo, procuratorio nomine
prefatorum domini ducis et Comunitatis Ianue, iusserunt et iubent,
rogaverunt e~rogant de predictis fieri debere unum et plura
mstrumenta eiusdern tenoris per Franciscum Martorell secretarium
et notarium supradictum et infrascriptum. Et ad maioris roboris
firmit~tem presens instrumentum eorum propriis manibus
s~bscnpseru~t. Actum in regiis felicibus castris prope terram regiam
Rìpomarangìe, presentibus spectabilibus et magnificis viris Innico de
Gumara comite Ariani, Apici et Potencie maiordomo Babtista de
Plac?~io~e vic.ecancellario et Arnaldo Fonolleda secretario et regiis
consiliaris testibus ad premissa vocatis et rogatis. Et ad maiorem
cautelam dictus serenissimus dominus rex Aragonum huiusmodi
pu~licum instrumentum, manu sua propria signatum, magno sue
maiestatìs sigillo comuniri iussit impendenti. Rex Alfonsus.